
各位 

令和 5 年９月 2１日 

三重県立聾学校長 

令和 5 年度学校祭の開催について（ご案内） 

 

 平素は、本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

さて、本年度は下記のとおり学校祭を開催することになりましたので、ご多忙中とは存じますが、ぜひ

ご参観いただきたくご案内申しあげます。 

記 

 

１ 日  時  令和５年１１月１１日（土） ９時２０分～１４時３５分  

                １１月２４日（金）が振替休日となります 

 

２ 会  場   三重県立聾学校 

 

３ テ ー マ  未来に進め！ ～Shine
輝 く

  Your
あなたの

  Smile
笑 顔

～ 

         

４ 主な内容  第１部 ステージ発表（体育館）      9：20～10：30 

             オープニング、幼稚部発表、小学部発表 

         第２部 展示・模擬店（校舎内各会場）   10：40～13：30 

         第３部 ステージ発表（体育館）      13：40～14：35 

             中学部発表、高等部発表、フィナーレ 

                   

５ そ の 他    ・学校祭日程、当日の駐車場、その他連絡事項につきましては別紙をご覧ください。 

         ・体育館の開場時刻は、９時を予定しています。 

         ・保護者の受付はありませんが、保護者以外の来校者は、体育館付近に受付がありま

すので、お名前のご記入をお願いします。 

         ・スリッパ・靴袋をご持参ください。 

         ・駐車場に限りがありますので、公共交通機関のご利用や乗り合わせでお越しいた

だきますようご協力お願いします。 

         ・撮影につきましては、個人情報の漏洩がないよう十分気をつけていただき、周りの

方のご迷惑にならない範囲で、観覧席より撮影可能とします。 

         ・感染症拡大等により、開催の中止や規模を縮小させていただく可能性もございま

す。 

          

  

三重県立聾学校 教頭   村居 敦代 

 ＴＥＬ ０５９－２２６－４７７５ 

 ＦＡＸ ０５９－２２４－８２５２ 


